证券代码: 872792

证券简称: 西玛风机

主办券商: 国融证券

新乡西玛鼓风机股份有限公司第一大股东变更公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、变更基本情况

(-)	变更.	主体
-----	-----	----

✓第一大股东变更 □控股股东变更 □实际控制人变更 □一致行动人变更

(二) 变更方式

孙蛟拟通过其他方式被动成为公司的第一大股东。2024年10月28日,孙学平与其配偶郭杜娟签署《股份转让协议》,孙学平将其持有的西玛风机4,482,422股股份转让给郭杜娟,占公司总股本的8.9648%,交易价格为1元/股。本次股份转让拟通过特定事项协议转让方式完成,尚需向全国中小企业股份转让系统有限责任公司提交申请,经审批通过后转让双方到中国证券登记结算有限责任公司办理股份过户登记手续。本次股份转让完成后,孙学平直接持股13,447,266股,占公司总股本的26.8945%,郭杜娟直接持股10,459,085股,占公司总股本的20.9182%,孙蛟直接持股14,062,500股,占公司总股本的28.1250%,使得挂牌公司第一大股东发生变更,由孙学平变更为孙蛟,不存在新增的一致行动人。

二、变更后第一大股东基本情况

(一) 自然人

姓名	孙蛟
国籍	中国

是否拥有永久境外居留权	否	-
最近五年内的工作单位及职务	2016年9	月至今, 就职于新乡西玛鼓风机股份
取过五千 <u>四五</u> 下千世次 <u></u> 场为	有限公司,任董事、总经理。	
现任职单位主要业务	风机的研发、生产、销售及相关的配套服务	
现任职单位注册地	河南省新乡市凤泉区西玛大道 343 号	
与现任职单位存在产权关系情况	有	直接持有西玛风机 14,062,500 股
是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人	是	
员		
是否属于失信联合惩戒对象	否	_

三、第一大股东变更、控股股东变更的原因及对挂牌公司的影响

2024年10月28日,孙学平与其配偶郭杜娟签署《股份转让协议》,孙学平将其持有的西玛风机4,482,422股股份转让给郭杜娟,占公司总股本的8.9648%,交易价格为1元/股。本次股份转让拟通过特定事项协议转让方式完成,尚需向全国中小企业股份转让系统有限责任公司提交申请,经审批通过后转让双方到中国证券登记结算有限责任公司办理股份过户登记手续。本次股份转让完成后,孙学平直接持股13,447,266股,占公司总股本的26.8945%,郭杜娟直接持股10,459,085股,占公司总股本的20.9182%,孙蛟直接持股14,062,500股,占公司总股本的28.1250%,使得挂牌公司第一大股东发生变更,由孙学平变更为孙蛟。

本次第一大股东的变更,不会对公司资产、人员、财务、机构及业务的完整性和独立性产生影响,不会对公司的生产经营和持续发展产生不利影响,不存在损害公司利益的情形。

四、其他事项

(一) 信息披露事项

本次变更是否构成收购		否
若构成,是否已披露相关文件	不适用	_
本次变更是否触发权益变动		是

若触发,是否已披露相关文件	是	详见公司在全国中小企业股份转让系
		统信息平台(www.neeq.com.cn)披露
		的《权益变动报告书》(公告编号:
		2024-021) 。

(二) 国家相关部门批准情况

本次变更是否需国家相关部门批准	否
批准部门	不适用
批准程序	不适用
批准程序进展	不适用

(三) 限售情况

本次变更不涉及股份限售安排。

(四) 其他

截至本公告披露之日,本公司已按照有关规定对本次变更事项的相关信息进行如实披露,不存在根据法律以及相关规定应当披露而未披露的其他重大信息。

五、备查文件目录

《股份转让协议》

新乡西玛鼓风机股份有限公司 董事会 2024年10月28日